
UCHWAŁA NR XXXI/699/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/1000/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 2010r. 
w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2017 r. poz. 1875), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.2016.814 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr XXXIII/1000/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania w następujący 
sposób:

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wnioski inwestycyjne poddawane są procedurze FORGLIW, 
z zastrzeżeniem ust. 1a, w której uczestniczą radni, przedstawiciele jednostek pomocniczych miasta oraz osoby 
wskazane przez prezydenta miasta."

2. w § 3 po ust. 1 daje się ust. 1a w brzmieniu: "Procedurę FORGLIW przeprowadza się w przypadku jeśli 
liczba przedsięwzięć do oceny w danym roku przekracza 10 oraz przynajmniej jedno z przedsięwzięć nie było 
dotychczas poddawane  tej procedurze."

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 44920716-2709-4E50-BE0D-D2F03BF1E5C5. Podpisany Strona 1




